
Tandlæge til koordinatorstilling i Voksentandplejen

Vi tilbyder en koordinatorstilling i voksentandplejen, hvor du kan kombinere klinisk arbejde og
administrative opgaver. 
Stillingen er normeret til 28 timer ugentligt, hvor af 1 - 1 ½ dag er administrative opgaver og 2 - 2 ½
dag vil være klinisk arbejde. 
 
Voksentandplejen
Voksentandplejen omfatter social, special og omsorgstandpleje og er hovedsageligt organiseret på
den nyrenoverede Dybkærklinik. 
Du skal som koordinator indgå i et tæt samarbejde med distriktslederen på Dybkær samt de øvrige
distriktsledere i planlægning af arbejdsplaner. Du skal med dit overblik sikre en effektiv drift samt
kvalitet i tilbuddene på området og sikre, at lovgivningen følges. 
Vi varetager tandpleje for ca. 460 borgere tilknyttet social- og specialtandpleje og 350 borgere
tilknyttet omsorgstandpleje. 
Vi har 18 dygtige og engagerede hel- og deltidsansatte medarbejdere tilknyttet Voksentandplejen.
De fleste medarbejdere er også tilknyttet børne- & ungetandplejen. 
 
Om jobbet
En væsentlig opgave bliver at samle og styrke voksentandplejen som ét sammenhængende
område. Du får en central rolle i at koordinere opgaver, arbejdsgange og ressourcer på tværs af
social‑, special‑ og omsorgstandplejen og bidrage til en mere samlet og bæredygtig organisering af
voksentandplejen i Silkeborg Kommune.
En klinisk opgave vil også være behandling i GA i eget regi.
Som koordinator har du ansvaret for den faglige kvalitet og udvikling i voksentandplejen og
fungerer som sparringspartner for medarbejderne i kliniske og faglige spørgsmål. Du bidrager til
fælles faglige retningslinjer, ensartet praksis og fortsat udvikling af området til gavn for både
borgere og medarbejdere.

Du vil bidrage til at rekruttere og kompetenceudvikle medarbejderne, der arbejder med

voksentandplejen. 

●

Du visiterer borgere til kommunal specialtandpleje og kommunikerer med nøglepersoner

samt den Regionale Specialtandpleje. 

●

Vi søger en erfaren og dygtig tandlæge, der har lyst til at videreudvikle en dygtig medarbejderstab
og de eksisterende tandplejetilbud.
Du kan læse mere om Silkeborg Kommune på www.silkeborg.dk, hvor du også finder tandplejens
hjemmeside.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte overtandlæge Marianne Bank-
Mikkelsen på tlf. 24 86 55 97.
 Ansøgningsfrist tirsdag den 26. maj 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt onsdag den 3.
juni 2026 eller løbende efter aftale.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag. 
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte. 
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